
 

 

 

    

  

 

 

 

  Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама објављује се: 

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење Ниш; 

 

Адреса наручиоца: Ниш, Страхињића Бана бб 

 

Интернет страница наручиоца:  www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца:  Орган државне управе 

Врста предмета: Услуга 

 

Предмет јавне набавке: Јавна набавка услуга – преузимања и збрињавања отпада (лак 

жица); 

Уговорена вредност: 442.000,00 динара без пдв-а; 

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“ 

Број примљених понуда: две понуде 

Процењена вредност: 700.000,00 динара без пдв-а 

Највиша понуђена цена : 170,00 динара по једном килограму отпада (лак жица), без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 104,00 динара по једном килограму отпада (лак жице), без ПДВ-а; 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 170,00 динара по једном килограму 

отпада (лак жице), без ПДВ-а 

 

                              

               Р е п у б л и к а   С р б и ја 

      МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

                ПОРЕСКА УПРАВА 

         Сектор за материјалне ресурсе 

            Регионално одељење Ниш 

Број: 3-Н 500-404-01-00153/2013–G5007-9                 

                   Ниш, 10.04.2014. године 

http://www.purs.gov.rs/


Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 170,00 динара по једном килограму 

отпада (лак жице), без ПДВ-а 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 27.03.2014.године 

Датум закључења уговора: 08.04.2014. године 

Основни подаци о добављачу: ПД „Југо - импекс“, ПИБ 102043727,  са пословним 

седиштем у Нишу, улица Ваздухопловаца бб, матични број  07578865 

Период важења уговора: 12 месеци. 

 

 

                                                      


